[bookmark: _GoBack]招标项目名称：河北高速公路集团有限公司承德分公司2025年隧道照明系统改造工程关键设备集中采购
招标项目编号：JT-HW-2025-017
公示名称：河北高速公路集团有限公司承德分公司2025年隧道照明系统改造工程关键设备集中采购中标候选人公示
公示编号：JT-HW-2025-017
参加投标单位：(1)河北创泰交通工程技术有限公司；(2)石家庄汉邦科技有限公司；(3)石家庄启科科技有限公司；(4)普罗斯电器(中国)有限公司；(5)山东长龙三辉建设工程有限公司；(6)沙河市润利商贸有限公司；(7)河北高速集团通衢科技有限公司；(8)河北凯诚电子科技有限公司；(9)河北开元公路工程有限公司；(10)深圳市立洋光电子股份有限公司；(11)广东德洛斯照明工业有限公司；(12)上海三思电子工程有限公司；(13)深圳市海洋王照明工程有限公司；(14)河北昶睿建设有限公司；(15)河北冀翔通电子科技有限公司；(16)深圳市电明科技股份有限公司；(17)深圳市洲明科技股份有限公司。
公示内容：
	标段：河北高速公路集团有限公司承德分公司2025年隧道照明系统改造工程关键设备集中采购

	开标时间：2025-4-24 9:00
	开标地点：河北省公共资源交易中心412开标室5机位

	公示开始日期：2025-4-26
	公示截止日期：2025-4-29


1.中标候选人名单
	排序
	中标候选人单位名称
	投标价格（元）
	评标价格（元）
	交货期
	质量标准

	1
	河北高速集团通衢科技有限公司
	8779320
	8779320
	所购设备及软件需在该工程施工图批复后15天开始供货，30天内完成所有设备供货工作。质量保证期为该工程交工验收后36个月。
	符合国家标准及招标文件供货要求。

	2
	河北凯诚电子科技有限公司
	8940918
	8940918
	所购设备及软件需在该工程施工图批复后15天开始供货，30天内完成所有设备供货工作。质量保证期为该工程交工验收后36个月。
	符合国家标准及招标文件供货要求。

	3
	深圳市海洋王照明工程有限公司
	9050304
	9050304
	所购设备及软件需在该工程施工图批复后15天开始供货，30天内完成所有设备供货工作。质量保证期为该工程交工验收后36个月。
	符合国家标准及招标文件供货要求。


2.中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件
	排序
	中标候选人名称
	响应情况

	1
	河北高速集团通衢科技有限公司
	满足招标文件要求

	2
	河北凯诚电子科技有限公司
	满足招标文件要求

	3
	深圳市海洋王照明工程有限公司
	满足招标文件要求


3.（1）中标候选人企业业绩
	中标候选人名称
	中标工程名称
	建设单位
	合同签订时间
	合同签订金额

	河北高速集团通衢科技有限公司
	承德分公司张承高速承德段套鹿沟2号隧道应急处治工程(机电)材料设备采购
	河北交越机电工程有限公司

	2024年10月28日
	32240.00元

	
	高速公路机电系统工程设备供货
	石家庄泛安科技开发有限公司
	2024年11月19日
	106800.00元

	河北凯诚电子科技有限公司
	G98环岛高达公路三亚崖州湾科技城段改造工程
	中发建筑技术集团有限公司
	2023年11月9日
	503050元

	
	新建珠海市至珠海机场城际轨道交通横琴至珠海机场段四电集成、房屋建筑及相关工程
	中铁武汉电气化局集团有限公司珠机城际HJZH-1标项目经理部
	2023年1月5日
	492159.1元

	深圳市海洋王照明工程有限公司
	云南新建高速公路服务区项目
	华耐家居有限公司
	2024年6月18日
	1020000元

	
	温州市南环线白云山隧道(机电工程)-隧道机电项目
	温州高诚照明电气有限公司
	2024年12月2日
	1852370元

	
	设施公司项目景观照明工程专业分包
	昆山市鹿通交通安全设施有限公司
	2025年3月
	3051472.21元


4.（1）施工组织设计评分情况
	序号
	单位名称
	专家一
	专家二
	专家三
	专家四
	专家五

	1
	山东长龙三辉建设工程有限公司
	35.50 
	34.50 
	36.00 
	31.10 
	35.30 

	2
	石家庄汉邦科技有限公司
	32.50 
	32.00 
	32.00 
	30.10
	34.20

	3
	石家庄启科科技有限公司
	31.50 
	30.00 
	29.00 
	29.30 
	33.50 

	4
	河北高速集团通衢科技有限公司
	37.50 
	36.50
	38.00 
	31.30
	38.80 

	5
	深圳市立洋光电子股份有限公司
	36.50 
	37.00 
	31.00 
	31.20 
	38.60 

	6
	河北凯诚电子科技有限公司
	37.50 
	37.00 
	34.00 
	30.90 
	38.40 

	7
	沙河市润利商贸有限公司
	32.50 
	33.00 
	31.00 
	30.30 
	34.90 

	8
	河北开元公路工程有限公司
	29.50 
	32.50 
	30.00 
	29.90 
	34.10 

	9
	上海三思电子工程有限公司
	31.50 
	33.50 
	31.00 
	29.90 
	34.90 

	10
	广东德洛斯照明工业有限公司
	29.50 
	33.00
	28.00 
	29.50 
	34.00

	11
	深圳市海洋王照明工程有限公司
	36.50 
	34.00 
	35.00 
	31.00 
	35.70 

	12
	深圳市洲明科技股份有限公司
	30.50 
	33.50 
	28.00 
	29.10
	32.80 

	13
	河北冀翔通电子科技有限公司
	36.50 
	34.50 
	32.00 
	31.30 
	35.40 

	14
	深圳市电明科技股份有限公司
	31.50 
	33.50 
	30.00 
	29.10 
	33.60 

	15
	普罗斯电器(中国)有限公司
	27.50 
	31.50 
	25.00 
	26.10 
	26.60 

	16
	河北创泰交通工程技术有限公司
	31.50 
	33.00 
	28.00 
	29.00 
	34.30 

	17
	河北昶睿建设有限公司
	32.5
	33.5
	29.00
	29.3
	34.9


（2）其他因素评分情况
	序号
	单位名称
	专家一
	专家二
	专家三
	专家四
	专家五

	1
	河北创泰交通工程技术有限公司
	43.00 
	49.00 
	46.00 
	44.00 
	49.90 

	2
	石家庄汉邦科技有限公司
	43.00 
	48.00 
	45.00 
	44.10 
	51.80 

	3
	石家庄启科科技有限公司
	43.50 
	50.00 
	45.00 
	44.50 
	53.40 

	4
	普罗斯电器(中国)有限公司
	44.00 
	48.50 
	44.00 
	43.60 
	52.10 

	5
	山东长龙三辉建设工程有限公司
	43.50 
	51.50 
	40.00 
	44.40 
	53.70 

	6
	沙河市润利商贸有限公司
	42.00 
	51.00 
	43.00 
	44.20 
	52.50 

	7
	河北高速集团通衢科技有限公司
	51.50 
	53.00 
	56.00 
	45.10 
	58.10 

	8
	河北凯诚电子科技有限公司
	50.50 
	53.50 
	55.00 
	46.10 
	58.90 

	9
	河北开元公路工程有限公司
	42.50 
	51.00 
	43.00 
	43.70 
	52.10 

	10
	深圳市立洋光电子股份有限公司
	50.50 
	54.00 
	55.00 
	45.80 
	58.50 

	11
	广东德洛斯照明工亚有限公司
	44.00 
	52.00 
	42.00 
	46.10 
	54.10 

	12
	上海三思电子工程有限公司
	43.50 
	52.00 
	49.00 
	46.00 
	54.10 

	13
	深圳市海洋王照明工程有限公司
	43.00 
	51.50 
	45.00 
	45.80 
	52.80 

	14
	河北昶睿建设有限公司
	42.50 
	50.00 
	47.00 
	44.00 
	47.60 

	15
	河北冀翔通电子科技有限公司
	50.00 
	50.50 
	46.00 
	43.50 
	50.20 

	16
	深圳市电明科技股份有限公司
	42.50 
	52.50 
	47.00 
	46.10 
	49.40 

	17
	深圳市洲明科技股份有限公司
	42.50
	52.00 
	46.00
	44.90
	50.20


（3）评标结果
	序号
	单位名称
	评审价格
	排序

	1
	河北高速集团通衢科技有限公司
	8779320
	1

	2
	河北凯诚电子科技有限公司
	8940918
	2

	3
	深圳市海洋王照明工程有限公司
	9050304
	3


5.投标文件被否决的投标人名称、否决原因：/
6.提出异议的渠道和方式：投标人或其他利害关系人对本招标项目的评标结果有异议的，可在公示期向招标人或招标代理机构提出。
联系方式：
	招标人：河北高速公路集团有限公司
	招标代理机构：河北省成套招标有限公司

	地址：河北省石家庄市长安区裕华东路509号
	地址：河北省石家庄市桥西区工农路486号

	联系人：李娜、张雪帆
	联系人：谷明

	电话：0311-66726762、0314-3176910
	电话：0311-83086971、18632196808

	电子邮箱：/
	电子邮箱：hbctxm2c@vip.163.com


7.其他公示内容：无。
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